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JEGYZŐKÖNYV 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2025. augusztus 22. (péntek) 09.00 óra 

 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Gyuricza Ilona Zsuzsanna képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

Szabó Bence képviselő 

Paszicsnyek János Ádám képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

Balázs Péter képviselő  Távol  
 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő Pénzügyi és Költségvetési irodavezető 

Takács György 

dr. Benedek Eszter 

Műszaki irodavezető 

Szervezési irodavezető 

Brunner Blanka 

Furka Angéla 

 

ügyintéző 

ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

 

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 

Tóth Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2025. augusztus 22. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy a testület ülése szabályszerűen került 

összehívásra és 11 fővel határozatképes. Megnyitja az ülést. Kéri, aki a kiküldött napirenddel 

egyetért, jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2025. (VIII.22.) HATÁROZATA 

 

A 2025. augusztus 22. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. augusztus 22. napi rendkívüli, 

nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

 

1. A Magyar Labdarúgó Szövetség pályázati lehetőségéhez szükséges tulajdonosi 

hozzájárulásról  

  Előterjesztő: polgármester 

 

2. A „Bicske Város Önkormányzata – rendezvénysátor” tárgyú beszerzési eljárások 

eredményéről  

Előterjesztő: polgármester 

 

3. A földgázbeszerzés eredményéről 

Előterjesztő: polgármester 

 
4.  „Tompa Mihály utca és Petőfi Sándor utca és tér útépítés, vízelvezetés” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő:  2025. augusztus 22. 

Felelős: polgármester 

 

 

1. Napirendi pont: A Magyar Labdarúgó Szövetség pályázati lehetőségéhez szükséges 

tulajdonosi hozzájárulásról  

 (94. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a Magyar Labdarúgó Szövetség pályázati lehetőséget biztosított 

az önkormányzatok számára is, műfüves labdarúgópályák létesítésére, korszerűsítésére vagy 

felújítására. 

Tekintettel arra, hogy a legalkalmasabb helyszín az önkormányzati tulajdonú Bicske Szíve 

Park, amely tekintetében a tulajdonosi jogokat a képviselő-testület gyakorolja, ezért kéri a 
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Tisztelt testületet, adja meg tulajdonosi hozzájárulását. Az előterjesztést nem tárgyalta 

Bizottság, megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Paszicsnyek János kérdezi, hogy van-e arra vonatkozólag elképzelés, hogy a Bicske Szíve 

Parkon belül hol kerülne kialakításra ez a pálya. Azt is elmondja, hogy miért teszi fel ezt a 

kérdést tudja, hogy ez egy vizes terület és fontos, hogy a talajelőkészítés belefoglaltatik-e a 

pályázatba. 

Bálint Istvánné elmondja, ez a pályázat korábban, már május 15-én beadásra került az MLSZ-

hez. Ez az utolsó simítás és fontos, hogy minden meglegyen, de tartalmazza a talajelőkészítést 

is. A Bicske Szíve Parkban az uszoda melletti fűzfasor mentén kerülne kialakításra a pálya.  

Paszicsnyek János köszöni a választ. 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az önkormányzat dolgozói körültekintően járnak el. 

Paszicsnyek János előadja, hogy ő most Budapesten egy hasonló helyzetbe futott bele, mert 

ott a talajelőkészítés nem volt benne a pályázatban, ezért kérdezett rá. 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy 

aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 
A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  
 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

89/2025. (VIII.22.) HATÁROZATA 

 

Magyar Labdarúgó Szövetség pályázati lehetőségéhez szükséges tulajdonosi 

hozzájárulásról 
 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. a Bicske, belterület 3131/6 hrsz-ú ingatlan tekintetében tulajdonosi hozzájárulását adja, 

hogy a Magyar Labdarúgó Szövetség által biztosított pályázati lehetőség keretében a 

pályázat megvalósításának helyszíneként szolgáljon, 

 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont végrehajtása érdekében szükséges valamennyi 

jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

 

 

Határidő: 2025. december 31. 

Felelős: polgármester 
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2. Napirendi pont: A „Bicske Város Önkormányzata – rendezvénysátor” tárgyú 

beszerzési eljárások eredményéről  

 (96. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy egy régi vágyuk jelenik meg ebben az előterjesztésben. 

Képviselőtársai bizonyára emlékeznek arra, hogy a költségvetési rendelet tartalmazza a 

„rendezvényszervezésre sátor beszerzése” soron, rendezvénysátor beszerzését. A polgármesteri 

hivatal munkatársai lefolytatták a szabályszerű beszerzési eljárást, a nyertes ajánlattevő a 

GEGE Hungary Kft.-t lett, bruttó 57 277,- euro ajánlati árral. Az előterjesztést nem tárgyalta 

bizottság, megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Paszicsnyek János elmondja, hogy neki a sátorral és az árajánlattal kapcsolatban lenne az első 

kérdése, hogy ez moduláris rendszerű sátornak minősül e. Erről tudnak- e valamit. Moduláris 

sátornak azt nevezik amikor az elemek külön-külön is felhasználhatóak 3-5 méteres 

szelvényben. A 25 méteres sátorból több kis sátor, akár egyszerre is kialakítható. Erre 

vonatkozna az első kérdése. 

Bálint Istvánné elmondja, hogy ez részletkérdés, de szívesen válaszol rá. A ponyva egyben 

van. 

Takács György kiegészítésként hozzáteszi, hogy a zárófalak teszik egységessé ezt a 

rendezvénysátort, ha szét van szedve, több kisebb sátorrá alakítható. 

Bálint Istvánné elmondja, hogy nem kisebb sátrat szeretnének, hanem olyat, ami bővíthető a 

rendezvény nagyságához igazítható. 

Paszicsnyek János elmondja, hogy azért kérdezte, hogy moduláris-e mert az folyamatosan 

bővíthető is, nem csak szétszedhető és kisebbíthető és ugyan növeli annak a lehetőségét, hogy 

milyen rendezvényekre lehet használni, erre vonatkozott az első kérdése. Illetve ő is kért be 

árajánlatokat és neki teljesen más számokkal, hozzá teljesen más számok érkeztek. Hozott is 

árajánlatokat, hogyha a polgármester asszonyt, vagy a testület tagjait érdekli, nagyon szívesen 

megmutatja. Nagyon sokáig dolgozott együtt rendezvényszervezőkkel, megkérdezte őket, hogy 

milyen sátortípust javasolnának és az előterjesztésben lévő kondíciókkal kért be árajánlatokat. 

Azt javasolja a testületnek, hogy két héttel, vagy legalább a következő testületi ülésig ezt a 

döntést halasszák el. Ha eddig tudtak várni, azon az egy hónapon nem múlik semmi. Nagyon 

szívesen összeköti a testületet olyan személyekkel, akik napi szinten gyakorolják a sátor 

használatát és nem megfúrni akarja a témát. Azt gondolja Bicske városa megérdemelné ezt a 

sátrat. A rendezvényeken látták, milyen megoldásokhoz kellett nyúlni ahhoz, hogy megfelelő 

legyen a sátor kialakítás. Úgyhogy ő kér egy pici türelmet és jobban monitorozzák át a piacot, 

ha van erre lehetőség. Ebben nagyon szívesen segít és összeköt kapcsolatokkal bárkit. 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő úrnak a költségvetés elfogadása óta lett volna 

lehetősége monitorozni. Sajnálja, hogy mindig csak utólag követi az eseményeket. A képviselő-

testület munkáját a hivatal apparátusa szolgálja. A kollégák fél éve biztosan foglalkoznak ezzel 

az üggyel. Nem tartja kifejezetten tisztességesnek, bár érti az ellenzéki szerepét, hogy arra 

próbál utalni és azt sugallni, hogy ez a hivatal nem körültekintően jár el és a közpénzekkel nem 

úgy gazdálkodik ahogyan az elvárható. Azért, mert egy bizonyos politikai platformhoz 
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tartoznak, nem kell az országos tendenciát hangoztatni. Azt szeretné, hogy próbáljon meg 

bicskeiként méltóan viselkedni a bicskeiek képviselete érdekében. Nem csupán a 

pártszimpatizánsait képviseli, hanem a településen élők összeségét. Ennél az önkormányzatnál 

nem trendi sem a túlárazás sem a visszaosztás, így ezt a feltételezést határozottan visszautasítja. 

Kérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése. 

Paszicsnyek János közbeszól.  A költségvetés megtárgyalásakor neki volt egy listája, hogy 

min szeretett volna végig menni kérdésekkel. A sátorbeszerzésig nem jutott el, mert 

polgármester asszony belengette, hogy elveszi tőle a szót. Úgyhogy akkor megköszönte a 

hozzászólás lehetőségét. 

Bálint Istvánné elmondja, hogy akkor is visszaélt a képviselő úr a lehetőségével. 

Paszicsnyek János válaszolja: úgyvan ő mindig mindennel visszaél. Ezenkívül amiket a 

polgármester asszony megfogalmazott, ő maga ilyenre nem tett utalást. 

Bálint Istvánné számított rá, hogy ez fog történni, hozzáteszi, ez már csak magyarázkodás. 

Kérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, nem lát jelentkezést. Kéri, hogy aki a határozati 

javaslattal egyetért, az jelezze. 

Paszicsnyek János hozzáteszi, hogy nem fejezte be a mondandóját. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
  

A Képviselő-testület 10 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 

hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2025. (VIII.22.) HATÁROZATA 

 

A „Bicske Város Önkormányzata – rendezvénysátor” tárgyú 

                        beszerzési eljárás eredményéről 

  

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1. a szabályszerűen lefolytatott eljárás eredményeként a rendezvény sátrat a GEGE 

Hungary Kft-től (székhely: 2800 Tatabánya, Galagonya utca 18., cégjegyzékszám: 11-

09-014638) vásárolja meg nettó 45 100,- Euro + ÁFA, azaz bruttó 57 277,- Euro áron, 

2. megállapítja, hogy a 1. pont szerinti kötelezettségvállalás fedezete Bicske Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének Bicske Város Önkormányzata 2025. évi 

költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 14.) önkormányzati rendelete, 

„rendezvényszervezésre sátor beszerzése” előirányzatként rendelkezésre áll (30-as 

melléklet – 15-ös sor), 



6 

3. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont végrehajtása érdekében szükséges valamennyi 

jognyilatkozat, kötelezettségvállalás megtételére és a szerződés aláírására. 

 

Határidő:  2025. augusztus 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

3. Napirendi pont: A földgázbeszerzés eredményéről  

 (98. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy a képviselő-testület korábbi döntésének megfelelően a 

közbeszerzési eljárást a Sourcing Hungary Kft. lefolytatta, a bírálóbizottság döntött a nyertes 

ajánlattevőről. Kéri, hogy a következők szerint döntsenek: 

Mind a 20 m3 alatti, mind a 20 m3 feletti felhasználási helyek tekintetében a nyertes ajánlattevő 

az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 

20 m3 fölött a jelenleg hatályos árnál 46 %-os, 20 m3 alatt 41 %-os spórolást jelent a nyertes 

ajánlattevővel való szerződéskötés. Megnyitja a napirend felett a vitát, Képviselőtársakat illeti 

meg a szó, nem lát jelentkezést. Elmondja, hogy két határozati javaslat elfogadása szükséges. 

A közbeszerzésekről szóló törvény értelmében névszerinti szavazás szükségeltetik. Felkéri 

Fritz Gábor jegyző urat, hogy olvassa fel a képviselők neveit a szavazáshoz.  

Fritz Gábor elmondja, hogy szavazni igen, nem, tartózkodom kifejezéssel lehet. Az első 

határozati javaslat, amely a 20 m3/h feletti fogyasztási helyekről szól. 

Fritz Gábor az alábbi sorrendben olvassa fel a neveket: 

Bálint Istvánné igen 

Bárányos József igen 

Börcs Antal igen 

Csonka István igen 

Csörgöl Ákos igen 

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen 

Gyuricza Ilona 

Zsuzsanna 
igen 

Németh Tibor igen 

Paszicsnyek János 

Ádám 
igen 

Sulyokné Guba Judit igen 

Szabó Bence igen 

Bálint Istvánné visszaveszi szót, megköszöni a szavazást. Megállapítja a szavazás eredményét. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bálint Istvánné igen 
Gyuricza Ilona 

Zsuzsanna 
igen 

Bárányos József igen Németh Tibor igen 

Börcs Antal igen 
Paszicsnyek János 

Ádám 
igen 

Csonka István igen 
Sulyokné Guba 

Judit 
igen 

Csörgöl Ákos igen Szabó Bence igen 

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen   

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2025. (VIII.22.) HATÁROZATA 

 

A földgázbeszerzés eredményéről (20 m3/h feletti fogyasztási helyek) 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a bírálóbizottság javaslata alapján a verseny újra nyitást – VU-19001/1 (2025-2026); 

VU-19001/2 (2026-2027) – eredményessé nyilvánítja mindkét rész tekintetében, 

 

2. a bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevő ajánlata 

mindkét rész tekintetében érvényes: 

Ajánlattevő neve: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., (székhelye: 1081 Budapest, II. 

János Pál pápa tér 20.), 

tekintettel arra, hogy 

a) ajánlata megfelel a Kbt-ben és végrehajtási rendeletében, valamint az ajánlattételi 

felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, illetőleg a 

keretmegállapodásban megfogalmazott előírásoknak, 

b) az ajánlattevő nem áll kizáró ok hatálya alatt, 

 

3. a bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevők ajánlata 

mindkét rész tekintetében érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel 

ajánlatuk egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek: 

a) E.ON Energiamegoldások Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhely: 1117 Budapest 

XI. kerület Hengermalom út 18.), 
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b) ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1033 Budapest III. 

kerület Kórház utca 6-12.), 

c) E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

(Székhely: 1117 Budapest, XI. kerület Dombóvári út 26.), 

 

4. a bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy a verseny újra nyitás nyertese 

mindkét részben az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt, mint az értékelési szempontra 

(legalacsonyabb ár) tekintettel legkedvezőbb érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő. 

 

Határidő: az eredményhirdetésre 2025. augusztus 26. 

a kereskedelmi szerződés aláírására 2025. szeptember 15. 

 

Felelős: eredményhirdetésért a lebonyolító 

a kereskedelmi szerződés aláírásáért a polgármester, intézményvezetők 

 

Bálint Istvánné kéri Fritz Gábor jegyzőt, hogy a második határozati javaslatra vonatkozólag 

olvassa fel a képviselők neveit a szavazáshoz. 

Fritz Gábor elmondja, hogy a második határozati javaslat, a 20 m3/h alatti fogyasztási 

helyekről szól. 

Fritz Gábor az alábbi sorrendben olvassa fel a neveket:  

Bálint Istvánné igen 

Bárányos József igen 

Börcs Antal igen 

Csonka István igen 

Csörgöl Ákos igen 

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen 

Gyuricza Ilona 

Zsuzsanna 
igen 

Németh Tibor igen 

Paszicsnyek János 

Ádám 
igen 

Sulyokné Guba Judit igen 

Szabó Bence igen 

 

Bálint Istvánné visszaveszi a szót és megköszöni a szavazást. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 
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A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bálint Istvánné igen 
Gyuricza Ilona 

Zsuzsanna 
igen 

Bárányos József igen Németh Tibor igen 

Börcs Antal igen 
Paszicsnyek János 

Ádám 
igen 

Csonka István igen 
Sulyokné Guba 

Judit 
igen 

Csörgöl Ákos igen Szabó Bence igen 

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen   

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2025. (VIII.22.) HATÁROZATA 

 

A földgázbeszerzés eredményéről (20 m3/h alatti fogyasztási helyek) 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Bírálóbizottság javaslata alapján a verseny újra nyitást – VU-19002/1 (2025-2026); 

VU-19002/2 (2026-2027) – eredményessé nyilvánítja mindkét rész tekintetében, 

 

2. a bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevő ajánlata 

mindkét rész tekintetében érvényes: 

Ajánlattevő neve: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., (székhelye: 1081 Budapest, II. 

János Pál pápa tér 20.), 

tekintettel arra, hogy 

a) ajánlata megfelel a Kbt-ben és végrehajtási rendeletében, valamint az ajánlattételi 

felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, illetőleg a 

keretmegállapodásban megfogalmazott előírásoknak, 

b) az ajánlattevő nem áll kizáró ok hatálya alatt, 

 

3. a bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevők ajánlata 

mindkét rész tekintetében érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel 

ajánlatuk egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek: 

a) E.ON Energiamegoldások Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhely: 1117 

Budapest XI. kerület Hengermalom út 18.), 
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b) ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1033 Budapest 

III. kerület Kórház utca 6-12.), 

c) E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság (Székhely: 1117 Budapest, XI. kerület Dombóvári út 26.), 

 

4. a bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy a verseny újra nyitás nyertese 

mindkét részben az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt, mint az értékelési szempontra 

(legalacsonyabb ár) tekintettel legkedvezőbb érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő. 

 

Határidő: az eredményhirdetésre 2025. augusztus 26. 

a kereskedelmi szerződés aláírására 2025. szeptember 15. 

 

Felelős: eredményhirdetésért a lebonyolító 

a kereskedelmi szerződés aláírásáért a polgármester, intézményvezetők 

 

4. Napirendi pont: A Tompa Mihály utca és Petőfi Sándor utca és tér útépítés, vízelvezetés 

tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről. 

 (95. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy képviselőtársai bizonyára emlékeznek arra, hogy a 

közbeszerzési tervükben szerepel a Tompa Mihály utca, valamint a Petőfi Sándor utca és tér 

útépítése és ezek vízelvezetésének megoldása. Továbbá a figyelmesebbek bizonyára 

emlékeznek napirend előtti felszólalására, ahol tájékoztatta a képviselő-testület, hogy tervezői 

költségbecsléssel nettó 131.523.975,- Ft-al indítják meg a közbeszerzési eljárást. A 

legkedvezőbb ajánlat vállalási ára azonban nettó 128.525.196,- Ft, ezért kéri, hogy döntsenek a 

nyertes ajánlattevőről az ORINOCO 2002 Ipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.-ről a 

határozati javaslat szerint. Ez is azt mutatja, hogy a képviselő-testület becsületesen, 

lelkiismeretesen látja el a feladatát. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, megnyitja a 

napirend felett a vitát, nem lát jelentkezést. A közbeszerzésekről szóló törvény értelmében 

névszerinti szavazás szükségeltetik. Megkéri Fritz Gábor jegyző urat, hogy olvassa a 

képviselők neveit a szavazáshoz. 

Fritz Gábor az alábbi sorrendben olvassa fel a neveket:  

Bálint Istvánné igen 

Bárányos József igen 

Börcs Antal igen 

Csonka István igen 

Csörgöl Ákos igen 

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen 

Gyuricza Ilona 

Zsuzsanna 
igen 

Németh Tibor igen 
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Paszicsnyek János 

Ádám 
tartózkodott 

Sulyokné Guba Judit igen 

Szabó Bence igen 

 

Bálint Istvánné visszaveszi a szót és megköszöni a szavazást. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 
A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 

hozta: 

  

 

Bálint Istvánné igen 
Gyuricza Ilona 

Zsuzsanna 
igen 

Bárányos József igen Németh Tibor igen 

Börcs Antal igen 
Paszicsnyek János 

Ádám 
tartózkodott 

Csonka István igen 
Sulyokné Guba 

Judit 
igen 

Csörgöl Ákos igen Szabó Bence igen 

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen   

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2025. (VIII.22.) HATÁROZATA 

 

„Tompa Mihály utca és Petőfi Sándor utca és tér útépítés, vízelvezetés” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Tompa Mihály utca és Petőfi 

Sándor utca és tér útépítés, vízelvezetés” tárgyában megindított közbeszerzési eljárással 

kapcsolatban az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Az eljárást eredményesnek nyilvánítja; 

 

2. úgy dönt, hogy az alábbi ajánlattevők ajánlatát nem értékelte, mivel azok nem a legjobb 

ár – érték arányú ajánlatnak minősültek:  
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o SOSO Földszer Földmunkát Gépesítő és Építőipari Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság (székhelye: 8083 Csákvár, Fazekas utca 17.) 

o PLANT-ORIENT 2002 Építőipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt 

Felelősségű Társaság (székhelye: 8086 Felcsút, Fő út 219.) 

o PLATZ-BAU Mélyépítő Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 8000 

Székesfehérvár, Móri út 88.) 

o UTÉPSZERV Építőipari és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhelye: 2483 Gárddony, Szabadság u. 30/b.); 

 

3. az eljárás nyertesének a ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi 

Korlátolt Felelősségű Társaságot (székhelye: 8000 Székesfehérvár, Takarodó út 9.) 

hirdeti ki, az ajánlatában megadott nettó 128 535 196 Ft + ÁFA vállalási áron, 

amelynek fedezete Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Bicske Város 

Önkormányzata 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletében rendelkezésre áll; 

 

4. felhatalmazza a polgármestert a 2. és 3. pontok végrehajtása érdekében szükséges 

valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére, ideértve a 3. pont 

szerinti ajánlattevővel történő szerződéskötést is. 

 

 

Határidő: 2025. október 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

 

Bálint Istvánné mindenkinek megköszöni a közös munkát és az ülést 9 óra 22 perckor bezárja. 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


